
Uchwała Nr 116/218/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budzetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź.zm) oraz art.15 zn. ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczegółowych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 poz. 374) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 70.752,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE DOCHOD_ÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2020 ROK. 

  

  

  

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

852 POMOC SPOŁECZNA 70.752,00 

85295 Pozostała działalność 70.752,00 
Dochody bieżące 70.752,00 

2007 | Dotacje celowe w ramach programów 59.629,79 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. Ipkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 1 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

2009 | Dotacje celowe w ramach programów 11.122,21   finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. Ipkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w            



  

    

ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 
  

        
  

  

  

  

  

  

Ogółem dochody: 70.752,00 

Razem zwiększenia: 70.752,00 

2. WYDATKI- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2020 ROK. 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 742,16 742,16 

60014 Drogi publiczne powiatowe 742,16 742,16 
Wydatki bieżące w tym: 742,16 742,16 
Wydatki jednostek budżetowych 742,16 742,16 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 742,16 742,16 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 574,12 
4260 | Zakup energii 742,16 
4300 | Zakup usług pozostałych 168,04 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 30.424,32 30.424,32 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 30.424,32 30.424,32 

Pożarnej 

Wydatki bieżące w tym: 30.424,32 30.424,32 
Wydatki jednostek budżetowych 30.424,32 30.424,32 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.197,26 5.055,64 
4020 | Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 4.316,66 

służby cywilnej 
4050 | Uposażenie żołnierzy zawodowych oraz 5.055,64 

funkcjonariuszy 
4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 5.055,64 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 773,96 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 134,76 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4180 | Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 9.916,24 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 10.227,06 25.368,68 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 22.051,70 

4220 | Zakup środków żywności 1.067,42 
4230 | Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 1.100,29 

biobójczych 
4260 | Zakup energii 3.312,98 

4270 | Zakup usług remontowych 5.455,65             

  

 



  

  

  

  

4300 | Zakup usług pozostałych 1.300,46 
4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 203,24 

telekomunikacyjnych 
4430 | Różne opłaty i składki 4,00 

4550 | Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 
4610 | Koszty postepowania sądowego i 100,00 

prokuratorskiego 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 500,00 
korpusu służby cywilnej 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.724,00 10.724,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 760,00 760,00 
Wydatki bieżące w tym: 760,00 760,00 
Wyśdatki jednostek budżetowych 760,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 760,00 
zadań 

4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 60,00 

korpusu służby cywilnej 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 760,00 

3020 | Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 760,00 

80120 Licea ogólnokształcące 6.573,00 6.573,00 

Wydatki bieżące w tym: 6.573,00 6.573,00 
Wydatki jednostek budżetowych 6.573,00 6.573,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 6.573,00 6.573,00 
zadań 

4260 | Zakup energii 6.573,00 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 6.573,00 

socjalnych 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 3.391,00 3.391,00 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 
Wydatki bieżące w tym: 3.391,00 3.391,00 
Wydatki jednostek budżetowych 3.391,00 3.391,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.391,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.391,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 3.391,00 

zadań 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 3.391,00       socjalnych     
  

 



  

  

  

  

  

  

    

851 OCHRONA ZDROWIA 160,00 160,00 

85111 Szpitale ogólne 160,00 160,00 
Wydatki bieżące w tym: 160,00 
Wydatki jednostek budżetowych 160,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 160,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 

Wydatki majątkowe 160,00 
6060 | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 160,00 

budżetowych 

852 POMOC SPOŁECZNA 70.752,00 

85295 Pozostała działalność 70.752,00 
Wydatki bieżące w tym: 70.752,00 
wydatki na programy finansowane z udziałem 70.752,00 

środków, o których mowa w art. 5 ust I pkt 2i 

3, w części związanej z realizacją zadań jst 
4237 | Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 59.629,79 

biobójczych 
4239 | Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 11.122,21 

biobójczych 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 185,00 185,00 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85333 Powiatowe urzędy pracy 185,00 185,00 
Wydatki bieżące w tym: 185,00 185,00 
Wydatki jednostek budżetowych 185,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 185,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 75,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 60,00 

4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 50,00 
telekomunikacyjnych 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 185,00 

3020 | Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 185,00 
854 EDUKACYJNA OPIEKA 870,00 870,00 

WYCHOWAWCZA 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 520,00 520,00 
Wydatki bieżące w tym: 520,00 520,00 
Wydatki jednostek budżetowych 520,00 520,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 520,00 520,00 

zadań 
4260 | Zakup energii 520,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 500,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 20,00       korpusu służby cywilnej     
  

 



  

    
    

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 350,00 350,00 

poradnie specjalistyczne 
Wydatki bieżące w tym: 350,00 350,00 
Wydatki jednostek budżetowych 350,00 350,00 

wydatki związane z realizacją ich zadań 350,00 350,00 

statutowych — 
4410 | Podróże służbowe krajowe 350,00 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 

Ogółem wydatki: 43.105,48 113.857,48 

Razem zwiększenia: 70.752,00       
  

$2 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

'f 

finansowym Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
sS TA;/ł. OSTA 

2 
Marek Andruch 

 


